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

3 quartos. R$ 30.000,00.
Aceito carro.
* Czerniewicz - Ed.

Verona, próx. ponte
Grubba, atrás da

panificadora Pão de Ló.

Apto cl 2 quartos. R$
37.000,00.
* Czerniewicz - Terreno

com 2 casas de alvenria .

área do terreno cl 500m2•
Rua Roberto Ziemann, nº
19. R$ 90.000,00
* Vila Lenzi - Apto. R.

Hermann Schulz com 2

quartos e demais dep. R$
18.000,00 entrada +

financiamento.
* Estrada Nova - Casa

mista, com 3 quartos. R$
15.000,00.

f

* Estrada Nova - Casa,
com 3 quartos. R$
41.000,00.

"

.""

* Corupá - Cq?Si próx. à Metrisa, com
-.

168m2, alvenâ'rià·c/ laje e terreno de�_
450m2• R$ 32.200,00.
Parte Semi-acabada.

Czerniewicz - Ed. Verona - 2 qtos + 2 salas

conjugadas, 1 bwc, coz., lavand. + 1 vaga p/
garagem. R$ 37.000,00.

Ótimo ponto comercial ou

residencial

*Terreno - Na Rua Bahia

com área de 900m2 no

valor de R$ 30.000,00
* Terreno ao lado do

SENAC, com 960m2 de

frente para rua principal.
R$ 37.000,00
* Apartamento quase ao

lado do Supermercado
Breithaupt na Reinaldo Rau
- Centro: Contém uma suíte

mais 2 quartos, 2 salas,
dependência completa de

empregada, cozinha com

móveis e 'ßWC.
* Três Rios do Norte -

Casa de alvenaria com 1

suíte + 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia e

demais dependências. R$
13.000,00
* CENTRO - Casa de

alvenaria com terreno de

2000 m2 no valor de R$
120.000,00
* ÁGUAS CLARAS -

Terreno com 967,50 m2

valor de R$ 10.000,00
* VILA LENZI - Terreno

com 364 m2 no valor de

R$ 16.000,00

(

VENDE OÚ
ALUGA l'

* Centro - Centio"
Médico ';:,

� Odontológico, sala'
803, salas/,

f consultórío-cz a

cômodos, + bwd�
Aluguel R$ 280,0,0

e Venda R$ ,(.lL
j, 35.000,00 em�
1ondições, a1e�ta-'

r se carro&
f " \t '\

rfll'1�
� � .

/

CASA DE ALVENARIA­

com suíte mais 2

quartos localizado na

rua Ângelo Tancon, nº
156 na Ilha da Figueira
no valor de R$ 550,00

VILANOVA­

Residencial ou

comercial com 3

quartos localizado na

r�a Domingos
Brugnago nº 611 valer

de R$ 500,00

PRÓX A DIREÇÂO GERAL DAWEG - 2 Apartamentos
térreos mais 1 sobrado semi-acabado e mais uma

casa de alvenaria com área de 3.500,00 m2

valor de R$ 260.000,00

Centro - Edf.

Imperial. Rua Felipe
Schmitz. Aptos c/
250m2 ou 267m2.

Financiamento direto.

; Nereu Ramos - Chácara'

com casa de alvenaria, 2

lagoas, plantação de banana,
luz, telefone, total infra­

estrutura. R$ 48.000,00.
* Casa em alvenaria - na

Rua Domignos O. Brug­
nago, 611 (Rua do Super-

mercado Breithaupt e

Rádio Brasil Novo). Ter­
reno com 1 .OQOm2 e casa

com 132m2, contendo 3

qtos, 1 bwc social, capai
cozinha, 2 salas, dep. de
empregada (qto e bwc)
lavanderia e varanda -

Vila Baependi - Re�dencial Bartel: 1 suíte +

2. quartos, sala, cozinha, lavanderia + 1 BWC.

R$ 42.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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COMPRA. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: ah30 às 12h. 13h30 às 1ah30

• Aos sábados: ah às 12h

II

2125 - JGuÁ ESQUERDO - R.
João Carlos Stein, 110 - casa alv.

100m2,2 dorm., bwc, sala, copa/coz.,
lavanderia, garagem 2 carros. Terreno

330m2• R$ 32.000,00

2074 - CENTRO - R. Fernando Pradi, 220,
sobrado alv. superior: sufte'c/ closset, hidra, sacada
+ 2 darm. cl sacada, sala íntima cl sacada, bwc.
Inferior: sala esíor/Tv/jontcr; cozo cl móveis,
churrasq., lavabo, bwc dep. empregada, garagem
2 carros. R$ 195.000,00

2124 - JGUA ESQUERDO - R. luis
Gonzaga Ayroso, 532 - casa alv. 132m2, 1

suíte, 2 dorm., sala estar/jantar, cozinha,
despensa, área serviço, portão eletrônico.
Terreno ·15x44 - 660m2 - R$ 43.000,00

2088 - ILHA DA FIGUEIRA - R. Antonio
Pedri - Sobrado novo alv. cl 200m2, 1 suíte cl
closet, 2 darm., 1 bwc, escritório, sola eslarITVI

cozinha, garagem. Terreno 480m2 R$
89.000,00. Aceita apto até R$ 50.000,00

alv., 130m2, 5 dorm., sala, copa, coz.,
bwc, lavanderia e demais dep. Terreno

400m2• R$ 45.000,00

alv. 180m2, 1 suíte, 2 dorm., sala estar,
N, copa, coz., bwc, área serviço,

garagem 2 carros cl churrasq., toda
rnurcdc. R$ 40.000,00

alv. cl 80m2, toda legalizada, saia do
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
ell500m2 - R$70.000,00
Ret 2364-, Amizade- R:Jaeob Gesser cl
551m2 - R$38.000,00
Ret 2384-Barra do Rio Cerro - Jardim
Roeder cl 322m2 -' R$ 5.000,00
Ret 2362- BR 280 - ej 400.000m2 - R$
480.000;00
Ret 2262- Centro- lugar alto eiL369m2 -

R$27.000,00
Ret 2373-Centenário- 'R: Lot. Jardim
Francisco cl 350m2 - R$18.500,00
Ret 2287-Chico de Paula- R: Cerrylo Uber­
cl 1. 224 ,08m2 - R$,22.000,00
Ret 2330-Czerniewicz- R:'I1do Formigari ci
300m2 - R$ 14.000,00
Ret 2340-Czerniewicz-' R: Paraná cl
22.123,89m2 cl lagoa de peixe - R$
6'8.000,00

. .

Ret 2349-Czerniewic:i:- R: Antônio Gesser
cl 18.844,86m2 - R$ 200.000,00
Ret 2352-Czerniewicz- R: Julio Wereh cl
557,80m2 - R$ 19.000,00
Ret 2385- Czerniewicz- Terreno plano cl
7.000 m 2 - R$ 350.000,00
'�et 2386-Guaramirim-Próximo Pedreira cl
80.000 m2 - R$200.000,00
Ret 2387- Guaramirim- R: BR 470 cl 648m2
+ 1 casa madeira cl 3 dorm - R$ 28.000,00
Ret 2313-Ilha da Figueira- R:José Panstein
cl 603,75m2 - R$17:500,00
Ret 2379- Ilha da Figueira- R: José Teodoro
Ribeiro cl 540m2 - R$42.000,00
Ret 2367-Jguá Esquerdo- Lot. :Osmar
Gerent cl 427,50m2 - R$13.500,00
Ret 2377-Jguá Esquerdo- Cond. Azaléia -

cl 688,27m2 - R$ 30.000,00
Ret 2304-Nereu Ramos- R;João Ropeliato
cl 1O.123,75m2 - R$55.000,00
Ret 2305- Nereu Ramos- R: Luís Sarti cl
18.555,84m2 - R$55.000,00
Ret 2383-Nova Brasília- R: Thomás
Francisco de Góes cl 371m2 - R$37.000,00
Ret 2323-Schroeder- R: Tiradentes cl
460m2 - R$14.000,00 •

Ret 2375-Schroeder- R: 14 de Abril cl
675m2 - R$ 10.000,00
Ret 2388-Schroeder- R: Verônica Kniss cl
450m2 - R$4.000;00
Ret 2374-Três rios do Norte- Santo Ant.­
cl 324m2 - R$ 7.000,00
Ret 2382- Vila Baependi- R: Bernardo
Dornsbusch c/ 556,47m2 - R$58.000,00
Ret 2365- Vila Lenzi- R: Lot. Piermann cl
510m2 - R$21.500,00
Ret 236B -Vila Lenzi- Lot. Piermann. CI
560m2 - R$ 25.000,00 .

Ret 2381-Vila Lenzi- R: Onélia Horst cl
670m2 - R$35.000,00
Ret 2327-Vila Nova - R: Walter Marqúardt
cl 11.291m2 - R$ 600.000,00
Ret 2359- Vila Nova- R: Brusque cl 800m2
- R$32.000,00
Ret 2370- Vila Nova- R: Walter Marquardt
cl 183.627m2 - R$ 70.000,00

Apartamentos:
Ret 4201-Edit.Dâmarys-Amizade-1 suíte+
2 darm - 1 bwe - garagem -R$45.000,00
Ret 4208-Edit. Dâmarys'-Amizade-el
76,23m2- 1 suite+ r darm - 1 bwe -garagem
-R$40.000,00
Ret 4209-Edit. Res. Amizade-Amizade-el
85m2- 2 darm - 1 bwe - garagem -

R$30.000,00
Ret 4161-Edit.Dona.Hilda- Centro-suite+2
darm -lbwe -garagem- R$75.000,00
Ret 4166-Edit.Cristiane Monique -Centro­
e/90m2 -2 darm �1 bwe - garagem -

R$45.000,00
Ret 41B4-Edit.Schiochet -Centro-el 182m2
-suíte+2 darm - 1 bwe- garagem -

R$80.000,00 . .

Ret 4210- Edit.Marajó-Centro-2 'äorm +

dep.empreg. cl bwe - garagem -R$ 48.000,00
Ret 4217-Edit.Isabella-Centro-ej 122,70m2
- suíte+ 2 darm - 1 bwe -garagem -

R$68.000,00
Ret 4219-Edit. Res.Jade-Centro-Apto em

eonstr.e/ 152,051i12
R$44.000,00+Financ
Ret 4226-Edit.Anita Garibaldi-Centro-el
262,50m2 -3 gar.-R$195.000,00 + acabo
Ret 4227-Edit.Saint Sebastian- Centro­
duplex cl 60m2 -R$84.B08,27 (Mobiliado)
Ret 4228-Edit.Catarina Ersching- Centro-2
darm - entrada R$76.000,00
Ret 4229-Edit.Clarice Koch-Centro-el
116m2- 2 darm - 1 bwe - garagem -

R$60.000,00
.

Ret 4230-Edit.pérola Negra- Centro- cl
127m2- suíte+ 1 darm - 1 bwe -garagem -

R$68.000,00
Ret 4234-Edit.Catarina Ersc�ing- Centro­
e/166, 18m2 - suíte+ 2 darm - R$105.000,00
Ret 41B8-Edit.Adrielli -Czernj_ewiez -c/
9!im2- suite+ 2 darm - R$22.000,00+
financ.
Ret 4211-Edit.Sílvio Pradi- Jguá Esquerdo-
1 suíte+ 2 darm - R$115.000,00(Troca pI
casa)
Ret 4162-Edit.São Miguel-Nova Brasília-aptos
e/3 dorm-.R$46.000,00cj 2 dorm­
R$43.500,00
Ret 4232-Edit.Hortência-Nova Brasília-3
darm - 2 bwe �garagem - R$6B.000,00

troca-se na enseada - Praia
Grande - São Fr<incisco do Sul -

se cl 180m2 - suíte + 3 darm., 2
bwc, 3 salas, sacada, coz., lav:,

varanda, gar. pI 2 carros,
churrasq., terreno cl 300m2, todo
murado a ,200m da praia - ótima

local., troca-se por imóvel
próximo a eEFET/eTBA ou

Jaraguá do Sul. Aceita-se
, propostas. R$ 65.000,00

Praias:
Casas:
Ret 1812-Itajuba-Sobrado mobiliadoel
160m2 .-1 suíte+2 darm - R$50.000,00
Ret 1828-Itaguaçú- Sobra'do 3 pav. CI
450m2 -6 darm - 4 bwe - R$200.000,00
Ret 1B29-Itaguaçú- Casa Alv. cl 140m2 - 3
darm -2 bwe -R$35.000,00
Ret 1933-Navegantes- Casa Alvl mobiliada
cl 110m2-3 darm -2 bwe -R$33.000,00
Ret 1845-Piçarras-Casa Alv. cl 110m2 - 3
darm - 1 bwe - R$35.000,00 "
Ret 1921-Praia Grande-Enseada-Casa'Alv.
cl 180m2 -suíte+4 darm -R$65.000,00

,Apartamentos:
Ret 4196-Edit.Atlantico-Barra Velha-1 dorm
-lbwe - garagem-saeada-R$25.000,00
Ret 4222-Res Sol Nascente-Balneário
Camboriú-1 suíte+2 darm -R$75.000,00
Ret 4231-Caiobá ( Matinhos)-Sobrado
CornI. cl Superm.-R$ 280',000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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"ENDE - �LUc:i� -�DIVIINISTR�
r-------------------i

I
CASAS/APTOS E SALAS A Francisco de Paula - R$

I,VENDA 130.000,00.
• Terreno em Guaramirim, I
local nobre para residência. R$

I22.000,00 \
• Com 493m2, na Rua Amábile I
T. �radi! próx. ao Cond.

IAzaleias - R$ 17.000,00.
• Terrenos cl 400m2, próx. I
Colégio Julius Karsten, Vila Rau I- R$ 20.000,00 cada.
• Terreno com, 1500,00 m2 - I
Rua Espírito Santo - R$ I65.000,00 /

• Terreno cl 1.018,00m2 '-
Condomínio das Azaléias,
Jaraguá Esquerdo R$
30.000,00.
• Terreno cl área total de

4'OO,00m2 -' Nereu Ramos -

Valor total R$ 12.000,00.
• 2 terrenos cl área, total de

6.707,00m2 - Rodovia BR 280,
próx. ao Trevo de Guamiranga
- R$ 60.000,00 (cada).
• Terreno com 43,689,00m2 -

Rua Joinville, próx. Persianas

Engler.
• Terreno com área de
102.752,00m2 - Rua Walter

Marquardt, próx. ao Posto Ci­
dade n - R$ 250.000,00.
• Terreno cl 62.500,00m2 -

Rua Luís Sarti, Nereu Ramos -

R$ 50.000,00
• Sítio com galpão de 600m2 e

depósito de 50m2 + casa em

alvenaria de 100m2 - Próximo
à Serra de Pomerode R$

/ 120.000,00

APTOS EM CONSTRUÇÃO COM
\

-

ADMINISTRAÇAO P R O M A
I. Casa em alvenaria com

207m2, terreno com 590m2 -

I R$ 130.000,,00 no renascença

I R. 755 nO 100.

I• Casa cl 180m2, cl suíte + 2

quartos e demais dep.· - Rua
Frederico Curt Vasel, 455 - R$
100.000,00.
• Casa em alvenaria cl 140m2,
3 quartos, sala, cozinha, bwc,
terreno' cl 600m2 - Rua Luiz
Pícolli - R$ 50.000,00 - Acei­
ta sítio Jaraguá do Sul ou região.
• Casa em alvenaria cl 2

quartos e demals dep. (Terre­
no cl área total de 342 rn-)
Estrada Nova, Rua Urubici, 118
- R$ 39.000,00
• Casa em alvenaria cl 2

quartos e demais dep. >(Terre­
no cl área total de 342 rn")
Estrada Nova, Rua Urubici, 100
- R$ 26.000,00
• 1 Casa em madeira + 1
ánexa de 65m 'alvenaria, na

Rua Américo Costa, 41, entrada
do Rodeio. R$ 45.000,00.
• Casa em, madeirá cl aprox.
90m2, 3 quartos e demais dep.
Terreno cl 480m2 - Rua Ata­
nasio Rosa, 376 - Centro -

Guaramirim.R$ 35.000,00.
• Casa em alvenaria cl suíte cl
closed + 2 quartos, sala, cozi­
nha semimobiliada, toda mu­

rada, com portão eletrônico -

Rua Guilherme Bheling - R$
120.000,00.
• Casa em madeira com 3

quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço e garagem -

Rua' Carlos Meyer, 164 - R$
45.000,00
• Residencial Amaryllis, Aptos
304 A, semi-mobiliado, suíte
+ 2 quartos. R$ 78.000,00
• Residencial Amaryllis, Aptos
204 A, suíte + 2 quartos. R$
72.000,00
• Apto. cl suíte + 2 quartos,
dep. ernp. e demais dep., 2
sacadas e 1 vaga de gar., (área
total de 185 m2 e área útil de

153m2) - Rua Barão do Rio

Branco, Ed. Schiochet - R$
70.0QO,00.
• Sala nO 208 ou 408, área de

38,45m2, com bwc e 1 vaga de

garagem - Rua Reinaldo Rau,
Ed. Market Place - R$ 35.000,00

Edifício Tower Center - Rua
João Marcatto, esquina
com Clemente Baratto

- Apto. n" 902: suíte + 2

quartos e demais dep. com 2
vagas de garagem - Preço:
R$ 136.000,00, acabado.

- Apto. n" 802: suíte + 2
,

quartos e demais dep. com 2

vagas de garagem - Preço:
R$ 100.000,00 si acabamento.
- .Apto. nO 805/1003 cl sujte
-fi 1 quarto e demais dep. cl 1

garagem. Valor R$ 60.000,00.
- Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com

preços a partir de:
R$ 42.000,00, sem acabamento

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua .José
Emmendoerfer (Próx.

Marechal)
,

- Aptos. n? 101 e 109 c/r suíte
+ 1 qto. e demais dep.

.Entrada de R$ 18.854,00 e

assumir parcelas de
R$ 785,44 corrigidas

'pelo Cubo

Condomínio
Residencial Phoenix - Rua

Barão -do Rio Branco

- Apto n? 302, cl 155m2, (cl 2
vagas de garagem) - Entrodo de

R$ 42.000,00 e assumir ,

parcelas de condomínio de

construção de R$ 1.386,86
(corrigidas pelo Cub)
até final de obra.

LOCAÇÃO/APTOS/
CASAS/SA\LAS

• Apto novo - Ed. Amaranthus
com s9í�e + 2 quartos, dep. de
empregada completa, sacada
com chur. (área total de

306m2), prédio com plscina,
sauna, salão de fes�as - Rua
Adolfo Sacarri, 36, R$1.000,OO
• Ed. Monte Carla - Apto. cl
suíte + 1 qto - Mal. Deodoro,
1438 - R$ 390,00
• Ed. Diarithus - Apto com suíte
+ 2 qtos é dep. empr. - R. Ma­
rina Frutuoso, 300 - R$ 700,00 '

• Salas comerciais em luqares
diversos, preços a partir de R$
200,00

Residencial Amaranthus
Rua Adolfo Sacari -

Lateral da Rua Amazonas
(SCAR)

- Aptos cl 306,00m2, com
suíte + 2 qocrtos, dep.
empregada completa, e

demais dep., cl 2 vagas de

garagem. Edifício com grande
área social (piscinas térmicas,

salões de festas, sala de

jogos, quadra de esportes,
quiosques). Valor a partir de
R$ 180.000,00 acabado e a

partir de R$ 145.000,00
si acabamento

Condomínio Ed. Dom
Lorel'lzo: Rua Leopoldo

Malheiro, Centro: Apto nO 302,
cl suíte + 2 quartos (área total
de 148,55m2), sacada com

churrasqueira - de R$
72.450,00. Negociar formas de
pagamento. - Apto n? 204,
cl suíte + 1 quarto e 'demais
dep. - R$ 59.850,00, aceita

carro como forma de entrada, e
parcelamento do saldo

Edificio Marina
em construç60 na Rua

Marina Frutuoso
_ Aptos cl suíte + 2 quartos, cl
área de 140m2, sacada cl

churrasqueira. Valor: 31 parcelas
de R$ 2.071,37 (3.940 cub),
total previsto com acabamento

R$ 64.212,47.
Entrega em 24 meses.

GALPÕES
• R. Erwino Menegotti, cl
800m2• R$ 1.200,00

TERRENOS/SÍTIO • R. Guilherme Danker, 133
• Terreno ideal para u so (perto do Ançetoru). 400m2•

industrial cl 20.000m2, na Rua R$ 700,00
L ��

EO. AMARYLLIS
Vila Nova - Rua

Angelo TorineIIe,
78.,Apto cl suíte
+ 1 qto e demais dep.
- R$ 55.000,00
CI suíte + 2 qtos e

demais dep. -

R$ 68.000,00

APARTAME NTOS

EO. PRíMULA
Apto. NOVO, cl
suíte + 1 qto e

demais dep. - Rua
Artur Gunz (Vila
Nova).
R$ 57.000,00

so. ASTER
Ruá Marina

Frutuoso, peta
Angelorii. Apto.
c/2 qtos, 2 bwc,
demais dep.
R$ 55.000,00

.'

IR. EPITÁCIO PESSOA, 421 - SALA 103 - FONE: 371-8814-
IMOBILRARIASECULUS@NETUNO.COM.BR

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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CHãvê

LOCAÇÃO
Apart. Ed. [araguá - O I suíte, 02 quartos, sala social cl sacada
e demais dependencias no Edif. Possuí guarda 24 horas, 02
levadores e salão défestas grande. Rua:Presidente Ep. Pessoa.
Apart. Ed. Carvalho - O I suíte com móveis novos e'sob
medida, cl sacada' O I quarto sala de tv com m 'veis, sala social
e demais dep. Rua:Gumercindo da Silva, 555 Apart. 82.
Apart. Ed. -Tribess - 02 quartos, sala cl sacada e demais dep.
Rua.Cabo Harry Hadlich, 358.

Apart. Ed. Vaira - 02 quartos, sala cl sacada e demais dep.
Rua:Angelo Schiochet, 52 Apart. 105

Casa mista - 04 Quartos, 02 salas, 02 cozinhas, I bwc, área'
de serviço, churrasqueira, garagem toda murada. Rua:Carlos

Eggert, 294 Vila Lalau.

Sala Corni - Rua:Reinoldo Rau, 72"8 sala 03. Prox. Toninho
" Cabelereiro.
Sala Comercial Jorge Lacerda, 542, Prox. Terminal Rodoviário

I

Sala Comercial Ed. Klein. Rua:Barão do Rio Branco,411.
Sala Comercial Market Place. Rua:Reinoldo Rau, 60.

CHãvê

VENDAS
Casas Centro Rua:Rudolfo Hufnuessler, 363. Sobrado cl
180,00m2 e uma casa de 120,00m2• R$ 80.000,00. Aceita imóvel
em Joinville.
Casa de alvenaria Centro Rua:Clemente Barato. ,-Terreno cl
465,40m2 prox. ao Posto Mime Reinoldo Rau R$90,000,00
negociável ..
Casa de alvenaria Estrada Nova Rua:Clara Verbinem, 152 cl
03 quarto.ssala, copa e demais dep. R$ 26.000,00 negociável.
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
LAVANDERIA, TERRAÇO COM

CHURRASQUEIRA, GARAGEM,
SALÃO DE FESTAS COM

CHURRASQUEIRA, PISCINA,
PORTEIRO ELETRÔNICO. Ãreo do
terreno 0.00 m2 Área Benfeitorias
121.37 m2 Preço: 101,412.36

. 59 CASA ALVENARIA - CENTRO - R. EMíLIO STEIN, 205
02 SUíTES, MESANINO, 02 LAVANDERIAS 02 BWC, COPA/
COZINHA, GARAGEM P/ 02 CARROS. Ãreo do terrena 325.00 m2
Área 8enfeitorios 210.00 012 Preço: 120,000.00

69 APARTAMENTO -

CENTRO - R. MARINA
FRUTUOSO - EDIFíCIO PÉROLA
NEGRA - 01 SUíTE COM HIDRa

E ACABAMENTO EM GRANITO,
02 QUARTOS, BWC, SALA,
COZINHA, LAVANDERIA,
TERRAÇO COM CHURRAS­

QUEIRA, GARAGEM, SALÃO DE
FESTAS COM CHURRASQUEIRA
E PISCINA, PORTEIRO
ELETRÔNICO. PAREDES COM

MASSA CORRIDA DE PÓ-OE-MÁRMORE. Área da terrena
0.00 m2 Área Benfeitorias 107.12 m2 Preço: 120,000.00

85 CASA MADeiRA - CZERNIEWICZ - R. JULIUS VERCH
03 QUARTOS, SALA, COPNCOZINHA E BWC. TERRENO
25,00 M X 40,00 M. Área da terrena 1,075.00 m2 Área
Benfeitorias 49.00 m2 Preço: 32,000.00

.

Rua Roberto Ziemann, 330, sala 4 - Czerniewicz - Jaraguá do Sul - SC

www.wolfimoveis.hpg.com.br- e-mail: roberson@netuno.com.br

VIL,SON
CORRETOR DE IMÓVEIS
vilsoncorretor@netuno_com_br

Rua: CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 Fone 371-2357

RIO CERRO - 91,OOm>, 3 dormit., sala, coz.,
2 bwc. Terreno 1.065,Obm'. Rua Bertha

Weege, 1637 - R$ 65.000,00

CASAS
104 - VILA RAU - Alv, 135m', 1 suíte, 2 dormit.,
sala, cozinha, bwc - R$ 55.000,00
106 - TIFA MARTINS - Alv., 134m' 3 dormit., sala,
coz., bwc, garagem - R$ 45.000,00
107 - ESTRADA NOVA - Alv, 80m', 3 dormit., sala,
coz., garagem, - R$ 28.000,00
108 - VILA LALAU - Madeira, 78m', 3 dormit.,
sala, coz., bwc - R$ 45.000,00
109 - JOÃO PESSOA - Alv. 72m', 3 dormit., sala,
cOZ., bwc, copa - R$ 20.000,00
110 - RIO CERRO - Alv., 91m', 3 dormit., sala, coz.,
2 bwc, copa - R$ 65.000,00
113 - RIO CERRO - Alv., 73m', 3 dormit., sala, coz.,
copa; bwc - R$ 37.000,00
117 - CHICO DE PAULA - Alv. 90m', 3 dormit.,
sala, coz., garagem, bwc - R$ 27.000,00
120 - NOVA BRASÍLIA - Alv. 120m', 1 suíte, 3

dormit., sala, coz., bwc - R$ 70.000,00
.

127 - AMIZADEfSÍTIO - Alv. 63m', 2 dormit.,

NOVA BRAS LIA - 270m', 1 suíte, 3 dorrn.,
sala de estar e jantar, copa, cozinha, bwc,
garagem. Terreno: 337,00m'. Rua José
Emmendoerfer, 311 - R$ 70.000,00

sala, coz., bwc, bar, salão defesta, churrasqueira, lagoa,
palmito - R$ 100.000,00
llJ.3 - FIGUEIRA MISTA - 150m', 3 dormit, sala,
coz., bwc, garagem - R$ 65.000,00
150 - TIFA MARTINS - Alv., 3 dormit., sala, coz.,
bwc - R$ 40.000,00
152 - FIGUEIRA - Alv., 200m', 3 dormit., sala, coz.,
bwc, churrasqueira - R$ 55.000,00
4-07 -SANTA LUZIA- Chácara -Alv., 4-Om', 2 dormit.,
coz., bwc - R$ 90.000,00
601 - CENTRO PRÉDIO C-Dl apto 120m', 2 salas

,
comer, 2 galpões - R$ 220.000,00

LOCAÇÃO
JOÃO PESSOA - Alv. 2 dormit., e demais dependência

- R$ 150,00
VILA NOVA J. DAS MERCEDES - 2 dormit., e

demais dependências - R$ 250,00
VILA BAEPENDI R. BARTEL - 3 dormit. demais
+ dependência - R$ 300,00

"Temos: Terrenos residenciais, terrenos industriais, chácaras.
Consulte-nos"

Corretor de Imóveis
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"'E-mail:

Tel: 372-3922

Vendo casa em

alvenário, seminova com
03 anos, acabamento
interno em gesso e

massa corrida, estrutura
para 20 pavimento, bem
arejada, com 02 quartos,
sala, cozinha, bwc,
despensa, área
de serviço e garagem.
Grades em todas as

janelas, calçada, jardim
frente e fundos e canil.
Local: Bairro :Estrada
Nova, proximo a BR 280 e

mercado Brasão.
Aceita-se terreno ou carro

como parte do pagto.
Valor: R$ 39.000,00
Tratar: 372 3124 com

Ivone ou Silvio.

CASA
. -,�' � '�-"';:;;:"'-:-";).��-���=, -"""""'��""

* CASA alvenaria, 70m2, 3 quartos, sala, coz.,
bwc, cl laje, toda murada, faltando algum
acabamento, ótimo local, lot. Sto. Antonio cl
escritura. R$ 19.000,00
* CASA de Madeira no Lot. Sto Antonio cl 3 quartos
e demais dep., terreno cl 360m2 - todo murado.
Valor R$ 14.000,00. Aceita carro até

R$ 6.000,00

_T _E,.Jt�"."lbN.J;»,.��,,, .._,�;0,,,�.�_ , .. , ......M._ .._" ","w,J
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